

بسمه تعالی



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان همدان
معاونت آموزشی دانشگاه
مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی

فرم طرح درس پایه

مشخصات درس و مدرس

- عنوان درس : فوریت های داخلی 2
- نام و نام خانوادگی مدرس: ماندانا صیادی
- نام و نام خانوادگی مسئول درس: ماندانا صیادی
- نام و نام خانوادگی مدیر گروه:
- نوع و میزان واحد به تفکیک: ■ نظری 2 واحد ، □ عملی واحد
- رشته و مقطع تحصیلی دانشجو: کاردانی فوریت پزشکی
- زمان درس: نیمسال دوم 1402-1403
- مکان آموزش : کلاس دانشکده

سرفصل (عنوان)	اهداف رفتاری	حیطه یادگیری	روش تدریس	مدت زمان	وسایل کمک آموزشی	روش ارزشیابی
آشنایی با آناتومی و فیزیولوژی سیستم گوارش	دانشجو بتواند حیطه شناختی : 1. آناتومی سیستم گوارش را توضیح دهید 2-فیزیولوژی سیستم گوارش را توضیح دهید. حیطه عاطفی: 1. در هنگام تدریس به درس توجه داشته و با دقت گوش دهند . 2-در مباحث مطرح شده با جدیت شرکت و همراهی نمایند.	شناختی عاطفی	سخنرانی، مباحثه ای و پرسش و پاسخ	90	وایت بورد، ماژیک، ویدئو پروژکتور، کتاب، جزوه آموزشی، نرم افزار Power point	کوئیز - امتحان پایانی
آشنایی با شکم حاد	دانشجو بتواند حیطه شناختی :	شناختی عاطفی	سخنرانی، مباحثه	90	وایت بورد، ماژیک،	کوئیز - امتحان

پایانی	ویدئو پروژکتور، کتاب، جزوه آموزشی، نرم افزار Power point		ای و پرسش و پاسخ		1. شکم حاد، پاتوفیزیولوژی شکم حاد، را توضیح دهید. 2. علت های شایع شکم حاد و مراقبت های پیش بیمارستانی را توضیح دهید. حیطه عاطفی: 1. در هنگام تدریس به درس توجه داشته و با دقت گوش دهند. 2. در مباحث مطرح شده با جدیت شرکت و همراهی نمایند.	
کوئیز - امتحان پایانی	وایت برد، ماژیک، ویدئو پروژکتور، کتاب، جزوه آموزشی، نرم افزار Power point	90	سخنرانی، مباحثه ای و پرسش و پاسخ	شناختی عاطفی	دانشجو بتواند حیطه شناختی : 1. علایم ، ریسک فاکتورها ومداخلات درمانی در کله سیستیت اقدامات مراقبتی اورژانسی در آن را توضیح دهید. حیطه عاطفی 1- :در هنگام تدریس به درس توجه داشته و با دقت گوش دهند 2- .در مباحث مطرح شده با جدیت شرکت و همراهی نمایند.	آشنایی با پاتوفیزیولوژی کله سیستیت
کوئیز - امتحان پایانی	وایت برد، ماژیک، ویدئو پروژکتور، کتاب، جزوه آموزشی، نرم افزار Power point	90	سخنرانی، مباحثه ای و پرسش و پاسخ	شناختی عاطفی	دانشجو بتواند حیطه شناختی : 1- علایم ، ریسک فاکتورها ومداخلات درمانی در پانکراتیت و اقدامات مراقبتی اورژانسی در آن را توضیح دهید. حیطه عاطفی 1- :در هنگام تدریس به درس توجه داشته و با دقت گوش دهند 2- .در مباحث مطرح شده با جدیت شرکت و همراهی نمایند.	آشنایی با پاتوفیزیولوژی پانکراتیت
کوئیز - امتحان پایانی	وایت برد، ماژیک، ویدئو پروژکتور، کتاب، جزوه آموزشی، نرم افزار Power point	90	سخنرانی، مباحثه ای و پرسش و پاسخ	شناختی عاطفی	دانشجو بتواند حیطه شناختی 1- : علایم ، ریسک فاکتورهای گاستریت و زخم پپتیک را توضیح دهید - 2 . مداخلات درمانی در گاستریت و زخم پپتیک و اقدامات مراقبتی اورژانسی در آن را توضیح دهید. حیطه عاطفی 1- :در هنگام	آشنایی با پاتوفیزیولوژی گاستریت و زخم پپتیک

					تدریس به درس توجه داشته و با دقت گوش دهند 2- در مباحث مطرح شده با جدیت شرکت و همراهی نمایند	
کوتیز - امتحان پایانی	وایت برد، ماژیک، ویدئو پروژکتور، کتاب، جزوه آموزشی، نرم افزار Power point	90	سخنرانی، مباحثه ای و پرسش و پاسخ	شناختی عاطفی	دانشجو بتواند حیطه شناختی 1- : علایم ، ریسک فاکتورها ی انسداد روده را توضیح دهید. 2 مداخلات درمانی در انسداد روده ، اقدامات مراقبتی اورژانسی در آن را توضیح دهید. حیطه عاطفی 1- : در هنگام تدریس به درس توجه داشته و با دقت گوش دهند 2- . در مباحث مطرح شده با جدیت شرکت و همراهی نمایند.	آشنایی با پاتوفیزیولوژی انسداد روده
کوتیز - امتحان پایانی	وایت برد، ماژیک، ویدئو پروژکتور، کتاب، جزوه آموزشی، نرم افزار Power point	90	سخنرانی، مباحثه ای و پرسش و پاسخ	شناختی عاطفی	دانشجو بتواند حیطه شناختی 1- : علایم ، ریسک فاکتورها ی آپاندیسیت را توضیح دهید. 2 مداخلات درمانی در آپاندیسیت ، اقدامات مراقبتی اورژانسی در آن را توضیح دهید. حیطه عاطفی 1- : در هنگام تدریس به درس توجه داشته و با دقت گوش دهند 2- . در مباحث مطرح شده با جدیت شرکت و همراهی نمایند.	آشنایی با پاتوفیزیولوژی آپاندیسیت
کوتیز - امتحان پایانی	وایت برد، ماژیک، ویدئو پروژکتور، کتاب، جزوه آموزشی، نرم افزار Power point	90	سخنرانی، مباحثه ای و پرسش و پاسخ	شناختی عاطفی	دانشجو بتواند حیطه شناختی : 1- علایم ، ریسک فاکتورها ومداخلات درمانی در پریتونیت و اقدامات مراقبتی اورژانسی در آن را توضیح دهید. 2- علایم ، ریسک فاکتورها ومداخلات درمانی در عفونت لگنی را توضیح دهید. حیطه عاطفی 1- : در هنگام تدریس به درس توجه داشته و با دقت گوش دهند 2- . در مباحث مطرح شده با جدیت شرکت و همراهی نمایند.	آشنایی با پاتوفیزیولوژی پریتونیت و عفونت لگن

کوتیز - امتحان پایانی	وایت برد، ماژیک، ویدئو پروژکتور، کتاب، جزوه آموزشی، نرم افزار Power point	90	سخنرانی، مباحثه ای و پرسش و پاسخ	شناختی عاطفی	دانشجو بتواند حیطه شناختی 1- : اختلالات کلی سیستم عصبی، ارزیابی صحنه/ ارزیابی اولیه، شرح حال و معاینه جسمانی در اختلالات سیستم عصبی را توضیح دهید. 2. ارزیابی وضعیت هوشیاری، ملاحظات ویژه سالمندان در ارزیابی عصبی، درمان اورژانس های خاص سیستم عصبی را شرح دهید. حیطه عاطفی 1. : در هنگام تدریس به درس توجه داشته و با دقت گوش دهند 2- . در مباحث مطرح شده با جدیت شرکت و همراهی نمایند	آشنایی با پاتوفیزیولوژی اختلالات سیستم عصبی
کوتیز - امتحان پایانی	وایت برد، ماژیک، ویدئو پروژکتور، کتاب، جزوه آموزشی، نرم افزار Power point	90	سخنرانی، مباحثه ای و پرسش و پاسخ	شناختی عاطفی	دانشجو بتواند حیطه شناختی 1- : علایم سکت مغزی و خونریزی داخل مغزی و اقدامات مراقبتی اورژانسی را نام ببرید 2- . علایم ، ریسک فاکتورها و مداخلات درمانی در سکت مغزی و خونریزی داخل مغزی و اقدامات مراقبتی اورژانسی را شرح دهید. حیطه عاطفی 1. : در هنگام تدریس به درس توجه داشته و با دقت گوش دهند 2- . در مباحث مطرح شده با جدیت شرکت و همراهی نمایند.	آشنایی با پاتوفیزیولوژی سکت مغزی ، خونریزی داخل مغزی
کوتیز - امتحان پایانی	وایت برد، ماژیک، ویدئو پروژکتور، کتاب، جزوه آموزشی، نرم افزار Power point	120	سخنرانی، مباحثه ای و پرسش و پاسخ	شناختی عاطفی	دانشجو بتواند حیطه شناختی 1 : علایم ، ریسک فاکتورها و مداخلات درمانی در تشنج و صرع، را شرح دهید 2- انواع تشنج و اقدامات مراقبتی اورژانسی را شرح دهید حیطه عاطفی. 1: در هنگام تدریس به درس توجه داشته و با دقت گوش دهند 2- . در مباحث مطرح شده با جدیت شرکت و همراهی نمایند.	آشنایی با پاتوفیزیولوژی تشنج و صرع
کوتیز - امتحان پایانی	وایت برد، ماژیک، ویدئو	90	سخنرانی، مباحثه ای و	شناختی عاطفی	دانشجو بتواند حیطه شناختی - 1 : علایم ، ریسک فاکتورها و مداخلات درمانی	آشنایی با پاتوفیزیولوژی سکوپ، سردرد

<p>پروژکتور، کتاب، جزوه آموزشی، نرم افزار Power point</p>		<p>پرسش و پاسخ</p>		<p>در سنکوپ، سردرد، اقدامات مراقبتی اورژانسی را شرح دهید. - 2علایم ، ریسک فاکتورها ومداخلات درمانی در بیماری های دچار ضعف و سرگیجه، کمردرد و اقدامات مراقبتی اورژانسی را شرح دهید. حیطه عاطفی :1. در هنگام تدریس به درس توجه داشته و با دقت گوش دهند 2- .در مباحث مطرح شده با جدیت شرکت و همراهی نمایند.</p>	
---	--	------------------------	--	--	--

شیوه نمره دهی

ارزشیابی به صورت کتبی که 20٪ کل نمره با استفاده از کوئیز و 80٪ باقیمانده در امتحان پایان ترم محاسبه میگردد .

منابع:

بلدسو، برایان؛ پورتر، رابرت؛ چری، ریچارد . اورژانس های طبی پپس پیش بیمارستانی میانی. گروه مترجمین مسیتوویچ ، جوزف؛ هفن ، برنت ؛ کارن، کیت . اورژانس های طبی پیش بیمارستانی پایه. گروه مترجمین